У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

2 октября 2023 года №  312-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в
сфере образования, безупречную работу и в связи с Годом педагога и
наставника:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БУБНОВУ
Нэлю Владимировну

ВЛАСКО
Наталью Владимировну

ГУСЕВУ
Наталью Владимировну

КУЛИКОВА
Владимира Валерьевича

учителя географии муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Лицей № 1»,
город Усолье-Сибирское;

директора муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Холмушинская основная
общеобразовательная школа»,
Усольский район;

заведующего муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным
учреждением «Детский сад № 42»,
город Усолье-Сибирское;

учителя информатики муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная
школа № 37» имени Королькова Аркадия
Михайловича, Г ероя Российской
Федерации, город Ангарск;

2

НИКИФОРОВУ
Светлану Владимировну

ФЕСЬКОВУ
Анну Алексеевну

- учителя математики муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Ангарский лицей № 1»;

- учителя начальных классов
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная
школа № 10 с углубленным изучением
отдельных предметов», город Ангарск;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ВОЛКОВОЙ
Виктории Константиновне

- учителю начальных классов
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная
школа № 11», город Ангарск;

ГОЛОВИНОЙ
Елене Серикбаевне

учителю-логопеду муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 25»,
город Ангарск;

ДРУЖИНИНОЙ
Анне Александровне

КОЗУЛИНУ
Евгению Васильевичу

- заместителю директора
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная
школа № 5», город Усолье-Сибирское;

- директору муниципального бюджетного
учреждения дополнительного
образования «Детско-юношеская
спортивная школа», Усольский район;

РЯЗАНОВОЙ
Наталии Юрьевне

учителю начальных
муниципального
общеобразовательного
«Ангарский лицей
имени М.К. Янгеля»;

классов
автономного
учреждения

№ 2

3

САШИНОИ
Надежде Валерьевне

СТИВРИНОИ
Оксане Александровне

ФЕДОТОВУ
Евгению Григорьевичу

ЧЕРНЫХ
Екатерине Александровне

ЧЕРНЫХ
Марине Анатольевне

ЧУБАРИНОИ
Тамаре Георгиевне

- заместителю директора муниципального
бюджетного учреждения
дополнительного образования
«Дом детского творчества»,
город Усолье-Сибирское;

- педагогу-психологу муниципального
бюджетного дошкольного
образовательного учреждения
детского сада № 50, город Ангарск;

- педагогу дополнительного образования
муниципального бюджетного
учреждения дополнительного
образования «Станция юных техников»,
город Ангарск;

- учителю информатики муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Гимназия № 8»,
город Ангарск;

- учителю муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Гимназия № 9»,
город Усолье-Сибирское;

- директору муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Биликтуйская основная
общеобразовательная школа»,
Усольский район.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев